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Bpoj 6 I IIPHMINTHHA, 1 Mmaja 1951 I Toxg. V1

M3BPIIHW 0J1B)P HAPOJOHOI' OIBOPA
AYT JHOMHE KOCOBCKO-METOXMH]-
CKE OBJIACTHU

[ToB. Opoj 2917
30 mapta 1951 ropune
IlpumTuHa
P.

[To mpensory [lloBepeHuniTBa 3a TPro-
BuHy u cHa0jesame IO OHO- a Ha OCHOBY
un. 36 m 37 Craryta AyToHomHe KocoBcKo-
meroxujcke O6macta u uin. 22 OCHOBHOr

’

3aKOHA O JP)KABHMM TIPUBPCHMM Tpeays3e-

huma, Wsspuiau oxdop Hapoaxor oabopa
AKM O6nactu y [puiuTAHU, HA CBOjoOj Ce-
anMOd of 27 mapra 1951 rojuse, JoHeo je

cnepehe:
PELLIEHSE

I OnfnacHo MmemioBuUTO npepysehe 3a
OTKyN CJ1500AHAX MOJbONPHUBPENHHX IPOU3-
Boja ca cepumTeM y [TpumTHHM npecTaHe ca
CBOjUM pajgoMm. -

3a JUKBUAALMjY J0CaJallkbEr 1OC/I0Ba-
ha oBor npeny3eha umenyje ce Komucuia 3a
JUKBHAAUujy y cneiehem cacraBy:

1. BYKOTWh MUJIYTWH, nocagau-
U AMPEKTOp UCTOr npeayseha, 3a mperces-
HHUKA JIMKBUJALMOHE KOMUCH]E;

2. MUJYIIKOBUR JAYIUAH, nocana;
Wby pedepeHT ankoxonHux nuha u Boha u
nospha OO6sachor meuwroBuTOr mpeayseha, sa
ynaua Komucuje: :

3. BYUETUR YXABKA, jpocaganimbu
B. A. we@da pauynosogersa O6acHOr M:IIO
BUTO: npeny3eha 3a 0Ty CO0OAHNX MOJBO-
MpUBP°AHMX TPOHM3BOAA y [ pPUIITHHH, 34
unana Komucuje.

OBo peilebe CTyMa Ha cHary oJmMmax. a

0 IBEeroBoM u3mpuiermy crapahe ce Iloepe-
HULWITBC 3a TProBuHy M cHabaeBame MO
OHO-a.

Pememe y OBepeHOM TNpeNucy pocra-
uTd: [loBepeHUMITBY 3a TPrOBUHY M CHa0-
pesame MO OHO-a, O67acHOM MELIOBUTOM
npefy3ehy 3a oTKyn cno00JHUX TMOJHONPH-
BpCAHUX TIponsBoja u [loBepeHMINTBY 3a
¢unancuje 1O OHO-a.

C. . — C. H.I

3am. Cexperapa I1. IpercegarK
Obnacuor VissBpuinor Q6nacuor MsppuiHOr
Onbopa, On6opa
Amymr Fawu, c. p. IMaBne JosmheBuh c. p.

Mo mpexanory IMoBepeHHUINTBA 32 JIOKaJI-
Hy uHpycTpujy u 3asatctso MO OHO-a, a
da ocHoBy un. B OcHoBHOr 3aKoHa 0 AprKa-
BHUM TpuUBp2aHUM npepysehuma u un. 36 u
37 Cratyta AyToHoMHe KOCOBCKO-METOXMj-
cke OCnactu, Wisspuwau onbop Hapopsuor
Onoopa AKM O6nacta y Ilpumtunn Ha
cBOjoj cenHuuu ox 27 mapra 1951 rofuue,
noHeo e cnejehie:

PELLEHSE |

[ocanamby Hasus Q6nacHor npejy3aeh-
,Upeni:sehie Kepamuuke MHAyCTpuje“ ca ced
auimitem y TIpumiTHHE Mewa Ce U rJacu
,pHUZDCKA PJAUOHMIA“ ca CeAMIUTEM Y
[TpumTuHM.

I'pexnysehe ,['pHuapcka pajuoHMUA“ ca
cenuin cm y [lpumiTuau Ouhe m Hake mNox
AOP-om M3ppuinor ogfopa Hapoaunor Opg6opa
AKM Oodaactu ([loBepenuuiTsa 3a MHAYC-
Tpujy -4 3anatciso) y IpuuiTHHM.

(80 peuierbe CTyna Ha CHary ojimax, a
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0 meroBoM usBpuewy crapahe ce I[Mosepe-
HMIITBO 3a WHAyCTpHjy u 3anarcTBo OHO-a.

C. . — C. H.
CEKPETAP
OBJAACHOI' U3BPUIHOT
OABOPA

< : Hcmer lllahupu c. p.

rPOU3BOAIIO 3AHATCKO MPEANY3ERE
LMAJIO KOGOBO“-NOAYJEBO

Ynuc y perucrap

[MoBepenumTs) 3a punancuje Cpeckor
Hap. Op6opa y [Moayjeso objaBmyje na jey
peructap Ap)KaBHOT MPUBPELHOT CEKTOpa y-
nucaso npeay3ehe Ha per. jmuct Op. 9 cBecka
I crp. 18 I1oM3BOJIHO 33aHATCKO npeny3ehe
, Mauo Koceo“, ochosano pememem CHO y
lonyjeBy 6p 3089 oz 26-11-1951 rox., mox
9HjuM Ce aJAMWHM"TPATUBHO OMNEPATHBHHM
PYKOBOJCTBOM HaJa3H.

MMpeameT nocyoBama je Aa ob6asba npo-
M3BO/BeY : LIPEMA, LUTJIe, JKbebmwaKa, 12 npo-

u3BoxM pasHy rpal)y, 1a NPOM3BO/IU CBE APTH-

eHeprujy.

IMpenysehe noTnucyje NPHBPEAHH MO-
ciosoha JoBuh Musopaxr, y BUCHHU 06pTHUX
cpeAcTaBa, a NpeKo Tora mnoTpe6Ha My je
carnacaoct AOP-a.

Bpoj 309951 u3 [MosepenunTBa QUHAH-
cuja CHO-a y Toxyjesy.

[PAICKO OTKYIMHO MPEAY3ERE €BUX
OJbOTPUBPENHUX NIPOU3BOJA U
AJIKOXOJIHUX MUBA ,BPATCTBO-1IPU3PEH

Ymuc y perucrap

Pewerem ['panckor Hap. Opéopa ocHO-
BaHO je AP)KABHO MPHMBpEJHO mpeaysele jio-
KaJHor sHauaja. Hasus npenyseha je I'pan-
CKO OTKyNHO Tpexy3ehe cBUX MOBOMpPUBpE-
JHMX TpoM3Boja U anKoxonHux mnunha
,BparctBo®. Ceamute mpeayseha je y Ipu-
3pedy. 3a MOTNHUCHBAMbE Pupme oBnautheH je
pupexTop mpenyseha [anu ErcaHu.

[peameT mocioBama mpefyseha jecre
OTKYII M0/bOTIPUBPE/HUX TIPOU3BOAA U AJIKO-

KJI¢ 3aHATCKe PaJNHOCTH, KA0 H eJIEKTPHUYBY

xonuux muha AOP mnpenyseha je I'paacku
Hapeauu Oabop y [lpuspeny.

M3 nosepenuiuTBa puuancuja 'HO-a y
Mpuspeny ITos. Gp. 359.

FPAOCKO KOMYHAJIHO " PEAQY3ERE-
BYUUTPH

Ynuc y perucrap

Cpecku Hapopuu Opnbop y ByuuTpHy
o0jaBlbyje Ja jey perucrap Ap)KaBHUX IPH-
BpegHUX mpepy3seha nokaiHor 3Havajt y pe-
rucrapckom sucty Gpoj 10 csecka I ymu-
cano I'pazicko KomyHanHo npeaysehe y By-
YMTPHY, OCHOBaHO pemesbem T'pajckor Hap.
On6opa 6poj 317 oa 2-11-1951 roaune.

Iupexrtop npeayseha je Patko Crane-
Touk Koju mpefysehe u mornucyje.

W3 mopepenuuTBa 33 Qunancuje Cpec-
Kor HapoxHor 046opa y Byuutpuy 6p. 3299/51

CPECKO MEUIOBMTO MPEJVY3ERE
LJBYAYEHOCT -CPBHLA

Ynuc y perscrap

Cpeckn Hapomuu onbop y CpOunu
ofjaBbyje xa je y perucrap MNpUBPELHUX
npepy3eha moa peaHUM Gpojem 2 ymucao
Cpecko meurosuTo mpeaysehe ,BynyhHoct*
y Cpbunu.

TMpenysehe je (cuosao Cpecku Hapo-
nHM oA0Op HA CBOM 3ace/laley O '28-11-1951
rof. moa 6pojem 2332.

Tpenysehe ke sacrynatu Casuh Mujio-
pajx aupekTop mpexyseha. :

[MpeameT MOCII0BaA npeay3eha je:-

MPOU3BOAbA LPENa, LKrje, YIka, NobonpH-
Bpe/HUX TPOU3BOAA, MebaBa HpaliHa U CTO-
JIapCKO-KOJIapCKe ONpaBKe.

Vs noBepenuuITBa 3a ¢uuancuje Cpec-
Kor mapoasor onfopa y Cpouiu.

MAJUA OTFTJTACH

69. MsryGmeny KaHTapcKy noTBpPAY 6p.03836
o mpenafm 6535 Krp. 0BCa, OrjauiaBam 3a HaBaKehy.
Baxtu A6a3 Ajez3 us J1. [oOpesa

6¢. Marybmedy Kyudy KapTy u3[ary ol BTII
y [ipummTHsy HA YJiaHa, Orjamaeam 3a HeBaxehy.
Oropenau Jlyka B. I 470251

70. Usry0/pene moTpOLIAuKe KapTe P-3 u -2
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3a Mecell MapT Ca YBEpemeM 3a Mecei ampun, or-
namapaMm 3a HeBaKehe.

71. Wai y6ibe Hy Bozauky U ncnpany 6poj 412 ca
TpU TAJIOHA M3/IATy Oji NOBEPEHHIITBA YHYIP~ILbHX
nocnosa OHO-a, ornamasam sa HcBaxehy Mojcnh
Bnaroje wogpep us Ofaxosua

72. U3arybmeny pauymcKy Kibwinny Mecsor
Hap. Oadopa y Jlyxape 0p:324-4 oriamagam 3a He-
vakehy. Mecan Hapomuu onbop Jlykape, cpes ['pa-
YaHNYKH

7% Uary6meso peweme 0 yTepheEoM T e3u-
meny 0p. 1:4 ornamasam 323 Hepaxehe. Henla Map-
tuan 1llhenadounh us Ewnaua, cpe3 [opibuMOPEBCKH

74. Vary6/meno peiueme 0 yTBpHEeHOM Dpesi-
meny G6p. 167,P, ornamapam 3a meakehe. AGayuld
Bejpam Pamapan n3 pmosa, (p'3 [0pmOMOPaBCKI

75. V3ryG/beno peuewme 0 yTBpheHoM mNpesu-
MeHy, OrJiaul 1Bam 3a gepaykehe Mwucumosnh ‘hasym
u3 Tpmese —Buruna

76. Wi3rydnero peieme 0 yTBpHeHOM t pesu-
MeHy oraamapam 32 uerakehe. Kyjaamnm Memer us
Banenue, MHO Tpmese

/7. Uarybneno pememne 0 yTEPHeHOM mpe3v-
MeHy OrjiuiaBaM 3a HeBaxehe Arymn Bajpam He-
B3aT, (eno Kurtume, MHO Tpesa

78. UaryOmeny BOjHY KibV)KULY M3maTy 0f
Bojuor orcexa y imuaany, YKubBko IlanemapeBnh
cnyxbennk u3 libun Ha

79. U3ryG/meny BOjHY KIbIDKUIY H3JaTy 04
Bojuor orcexa E-ame KoOBHIb: 4e OrjamasaMm 3a Ee-
Baykehy. Knoxchu Aiymje Pama, us Mapesua, CHO
{IpumrtuHa

80. MaryOmeny moTpoiiauky Kapty P-2 sa
MECEl anpuii ca MOTPOIIAUKUM YBEpermeM 8a Mecell
maj, orslamaBaM 3a Hes<yKehy. Jlasuh Crowmup ciy-
wOeanK u3 Ipumrone.

81. Usr,6/beHo nOTPOIIAYKO yBEpere 3a Me-
ceu maj xarteropuje P-2 orsjamasam 3a HeBaxehe.
Bemwagua Abp:w-cayrbenuk FHO y + punintuan

o2. Wziyhibero p.uiemne 0 yTBpheHOM mpesu-
Mmesy, ornamasam 3a HeBakehe, Mycrzda Curanu
n3 Morwie ¢pe3 'OpHbOMOPaBCKH

83. U3 y06ibeHy BOjHY KIbWKHULY H3AATY OR
Bojucr orcexa y IpuiuTvHd OrjlamiaBaM 3a HeBaXCe-
hy. Anph Laauua, cayx0.uvk u3 Ipumrine

‘4, M3ry0/beHy BOjHY KIBIKKIY H3[aTy 04
BOjHe KoMaHAe y [lapueBy. (rjallaBam 3a Helaje-
hy. Ajaa) Cymo, Besnka CnaTtuna, cpes [pavanu-
YU

85 UsryGmero pemere o mpBanuam €. P
2150 M31a10 0J NOBEJEHMIUTBA COUWjaJIHOL CT pciba
OHO-a y TpuuiTyay, OrjializBaM Hepaykehum. Byk-
mupoBuh Ipoxo Ny6sunua-llogyj-ko

86. M3r, Gipeny Bojuy Kimbibkuny Opoj 3931
n3naTy of BojsOr OTCeKa y (I pHINTHHH, OrJianiaBam
3a mepaehy. Jocuposuh Pagojuna .y Hvux pya-
gnKa Ajsanmja
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VDEKJE FASHIZMIT

FLETOFUA

E KRAHINE

LIRI POPULLIT!

ZYRTARE

AUTONOME TE KOSOVES E METOHIS

NE REPUBLIK&:N POPULLORE TE SERBIS

N7
INO 6

! PRICthNEIMa].1951

| Vieti VI

KESHILLI EGZEDUTIV 1 KESHILLIT PO-
PULLUER TE KRAHINES AUTONOME TE
KOSOVES E METOHIS
Res.Nr. 2917
30 mars 1957
PRISHTINE -

¢i mbas prorozimit te Drejtoratit tre-
gtis «dhe furnizimeve te Ke hillit Egzekutiv
te KPK e ne baze te nenit 36 te Statutit ‘e
Kra'ines Autonome te Kosoves e Metohi
de nenit 22 te Ligjit themeltar mbi siper_
marjet ekonomike shtet ore, Kes illi egze.
kutiv i Keshillit jopulluer te Krahines AKM
ne Prishtine. ne mbledhjen e vete te mbaj-
tun me date 27 mars 1951, pruni kete

VENDIM

Q: sipermarrja krahinore e perzieme,
per griimbullimin e produkteve bu’gqsore ne
treg te lire me qender ne Prishtine. te nda.
loj veprimin e vete te matutjeshme.

P r likuidimin e veprimt:ris se kesa;
sipermarje, emnohet Komisioni i likvidimit l
cili perbahet:

" 1. Vukotiq Milutin drejtorii deri ashe n
i sipermartjes ne fjale, per kryetarin e komii-
sionit likuidues;

2. Mijushkoviq Dushan, referenti i de-
ritashem i pijeve alkoholike dhe i pemve
e zarzavateve i Sipermarjes se perzieme kra-
hinore, per antar te komisionit;

3. Vuqetiq Zhivka, shefi i’ deritashem
i koitabilitetit i Sipermarrjes Krahinore per
grumbullimin e produkteve bujq sore ne treg
te lire ne Prishtine, per antare te komisionit.

Ky vendim hyen ne fugi.me njiheree
per zbatimin e ketij do te kujdesohet Drej-

torati i tregtis dhe i furnizimeve te Keshillit
egzekutiv te KPK.

I{op]un e vertetueme te vendimit e -
a dergu : Drejtoratit te tregtis dhe furnizi-
meve te K e<hxli1t egzekutxv te KPK, Siper-
marrjes Krahinore per grumbullimin e pro
dukteve buj;esore ne treg te lire dhe Drej-
toratit te financave te KPK.

Vdekje fashizmit — Li‘i popullit!

Zav. i Sekretarit i Nonkryet}:\ri
Keshillit Egzekutiv Kra- Keshillit Egzekutiv
hinuer Krahinuer

Alush GASHI d.v. Pavle JOVIQEVIQ. d.v.

Simbas propozimit te Drejtoratit per
industrin lokale dhe zejtarin, Keshilli egze-
kutiv i KPK, e n> baze te nenit 5 te Ligjit
themeltar mbi sipermarjet ekonomike shtet-
nore dhe nenit 36 dhe 37 te Statutit te Kra-
hin.s Autonome te Kosoves e Metohis, Ke-
shilli egzekutiv i Kesh llit populluer te Kra-
hines AKM ne Prishtine ne mbledhjen e ve-
ti te mbajtun me date 27 mars 1651, pru-
ni kete

VENDIM

T tulli ‘i deritashem i Sipermarrjes kra-
hinore Sipermarrja “industrijale e keramika-
ve“ me qender ne Prishtine ndrohet dhe do
te je': “Puntorija e eneve te dheut“ me gen-
der ne Piishtine.

Sipermarrja “Puntorija e enve te dhe-
ut ,me gender ne Prishtine do te jet edhe
ma tutje nen UAO te Keshillit populluer te
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Krahines AKM Drejtoratit te industris loka-
le dhe zejtaris ne Prishtine.

Ky vendim hyen ne fuji menjiher,-
per zbatimin e ketij do te kujdesohet Drej-
torati i irdustris dhe zejtaris te KPK.

Vdekje Fashizmit — Liri pop-llit!
SEKRETARI

i Keshillit Egzekutiv Krahinuer

Ismet SHAQ'RI d.v.

SIPERMARJA ZEJTARE PRODUKTIVE
,MALO KOSOVO* PODUJEVE

Regjistrim ne regjister

~ Drejtorati i financave i Keshillit popu-
lluer te rre hit n2 Podujev shpall se ne re-
gjistrin e sipermarrjeve s tetnore ekonomike
e ka regj stru> sipermarrjen, ne f et. regj. Nr.
9 fletorja 1 faq:
duktive ,Malo Kosovo, e themel.eme me
vendim ‘e Keshillit populluer te rrethit ne
Podujeve Nr.'3099 dat: 26 fru.r 1951 dhe
nen te cilin udheheqsi administrative ndodiiet.-

Landa e veprimtaris asht té prodho’e:
ceremide tjegulla dhe gype, te prodhej lande
ndertimore te ndryshme; t’i prodhoj te gjithe
artikujt te prodhimit ze]tar si edhe energjin
eletrike.-

Sipermarrjen e n.nshkruen udheheqsi
ekonomik Joviq Millorad ne nalltesin e mje-
teve te gjiros, e per ma teper i nevo,itet
autorizimi i UAO.-

Nr. 3099-51 nga Drejtorati i financave
te Keshillit populluer te rrethit ne Podjeve.-

N

SIPERMARRJA E GRUMBULLIMEVE TE
TE GJITHE PRODUKTEVE BUJQESORE
DIIE PIJEVE ALKOHOLIKE E QYTETIT

~ *BRATSTVO, PRIZREN

Me vendim te Keshillit populluer te
- qytetit asht themelue sipermarrja ekonomike
shtetnore me karakter lokal. Titulli i siper-
marrjes asht: $ipermarrja e grumbullimeve
te te gjithe produkteve buj;esore dhe pijeve
alkoholike e gytetit “Bratstvo“. Qendra e
sipermarrjes asht ne Prizren. Per t‘a firmue
sipermarrjen asht i autorizuem drejtori i saj
Gani Elshani.-

Landa e veprimtaris se sipermarrjes

asht grumbullimi i produktete bujgesore dhe
pijeve alkoholike. UAO i sipermarrjes asht

18 Sipermarrjen zejtare pro--

Keshilli popu'luer i qytetit ne Prizren.-

Nga drejtorati i financave te KPQ ne
Prizren Res. Nr 359.-

SIPERMARRJA KOMUNALE E QYTET.\T
VUQITERN ’
regjistrim ne regjister
Keshilli populluer i rrethit ne \'ugcitern
shpall se ne regjistrin e sipermarrjeve ekano-
mike shtetnore te karakterit lokal ne flet re-
gjistrin Nr. 10 fletorja i ka regjistrue Siper-
marrjen komunale te qytetit ne¢ Vug teren te
toemelueme me vendimin e Keshillit popu-
lluer te qytetit Nr. 317 date 2-11-1951.-
Drejtori i sipermarrjes asht Ratko Sta-
letovi i cili sipermarrjen edhe e nenshKkruen.-
Nga Drejtorati i financave te Keshill t
populluer te rrethit ne Vugiteren Nr. 3299-
51.-

SIPERMARRJA E PERZIEME E RRETHIT
»BUDUQNOST* SERBICA
regjistrim ne regjister
Keshilli populluer i rrethit n~ serbice
shpall se ne reg istrin e sipermarrjeve eko-
nomike nen numrin radhuer 2 e ka regjistrue
Sipermarrjen e perzim: te rrethit “Budugno-
st ne Serbice.

Sipermarrjen e ka themelue Keshilli
populluer i rrethit ne seancen e vete te mba-
jtun me date 28-11-1951 nen Nr. 2332.-
Sipermarrjen do t‘a perfagsoj Saviq Milloradi
drejtor i sipermarrjes.

Landa e veprimtaris se sipermdrrjes asht:
prodhimtarija e crepit, tulles qymyrit te dru-
nit, produkteve bujgesore, blemja e miellit
si edhe riparimet zdrukthetare dhe te karro-
gave.-

Nga Dre;toratx i financave te Keshillit
populluer te rrethit - e Serbice.-

LEJMERIMET PRIVATE |

68. Verte#imit e humbut te kantarit Nr 03896
per derazimin e 635 kgr. te tershanes e deklaroj te
pa vilefshme: Bahti Abaz Ajvazi nga Dobreva e po-
shtme.

69 Labrezen e konsumit te leshueme rga
VTP ne Prishtine per tre antar, e deklarej te ba
vlefshme. Ogorelac Lvka PU!4702-61.

70. Librezen e knnsumit te hnmbun R-3 dhe
D-2 per muejin pars bashke me certifikaten e mu-
ejit prill, i ceklaroj te pa vlefshme Vuceta Marija
nenpunse nga Prishtina

71, Dokumentin e sumbun te percuesit Nr.
412 me tre tallona te leshuem nga Brejtorati i pu-
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nve teKPK e deklaroj {e pa viefshme Mojsic Bla-
goje shofer ngi Rahcveci.

72. Librezen e humbun te II garis te Keshij
lit populluer te vendit Lukar Nr. 3:4-4 e dcklaro
i-e pa vlefshme. Keshelli populluer i v ndit Luka
rrethit Gracanices. r

73. Vendimin e humbun per caktimin e mbi-
emnit Nr. 267-R ¢ drklaroj te pa viefshmc. Abyu-
Ilshi Bajram Ramapan nza Germova, rreth i Mo-
ravas

74. Vendimin e himbun per c-ktimin B mbi-
emnit Nr. 124 e peklaroj te pa vlefshme. Neca
Martim Shqepanoviq nga Binagi, rreth i Moraves
se eperme

75 Ve.dimia e hum"ut per caktimin e mbi-
emunit e deklaroj te pavlishme, Misim Qazimi nga
Terpeza — Vitine.

76 Vendimin e humbun per caktirin e mbie-
mnit e deklaroj te pa vl fshme. Koj:li Mehmet nga
Bellanci KPV Terpes.

77. Vendimia e humbut per caktimin e mbi-
emnit e beklaroj te p) vicfshme. Agcshi Bajram
Nerzat katunbi Zhitinje KPV Terptz,

+8. Librezen ¢ humbun u htarake te leshue-
me nga Sekhioni ushtarak ne Gujilan e dek'aruj te
pa vlefshme. Zhivko Palamareviq nenpunes nga
Gjilani.

70. Librezen e humun ush‘arake te leshue-
me nga Seksioni ushtarek e Banjes Koviljaca e de=~

klarej te pa vl f:hme Kllokog' Ali Rama nga Ma-
revci KPR Prishtine.

80. Librezen e humbun t: konsumit R-2p r
mue in prill bashk® me certifi katen per muejiu
maj e deklaroj te po vlefshme — Laziq Stoimir ne-
upunres nga Prishtine. :

81. Certfikaten e konsumit te humbun oer
muejin maJ te ka'egors R-Z e dek'aroj tc pa vle-
fshme.

Gje'adiin Abraahiq nenpunes iKPQ Prishtine.

82 Vendimin e humbun jer caktimin e m"i-
emnit e deklaloj te pa viefshme. Msstafa Sinani
nga Mogila, rreth i Moraves se ep rme.

83. Librezen e hubumn ushtarake te leshneme
rga seksioni vshtarak i Prishtines e deklaroj te po
vlefshme. Acic Danica nepunse nga Prishtina.

84 Librez' n n hunb'n ushtarake te leshu-
eme nga k manda ushtareke ne Panceve e dekla-
roj te pa vlefshme. Hajdar Sulja, Slatina e Mathe
rreth i Gracanices, :

85. Vendirin e humbun rer inveliditetie
M . 2180 le hueme nga Dr.jtor rati i sigurimit sho-
geurer te KPN n: Prisht ne e deklaroj ta pa vle-
tshm Pukmiroviq Froko Duvnice-Pvdjeve.

&6 Librezen e humbun ushtarake nr.3931 te
le-hueme nga ~cksi ni ushtarck ne Prshtine. e
dekldroj te pa vl fshme. Jusifovip Radoica nenpu-
nes i minieres Ajvali.
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